
UCHWAŁA XXXIV/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Waśki 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) i § 31 Statutu Sołectwa Waśki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/90/11 Rady Miejskiej 
w Mońkach z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie nadania statutu sołectwa Waśki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011r. 
Nr 134, poz. 1556; z 2019r. poz. 880) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa wsi Waśki, na skutek złożenia pisemnej rezygnacji 
z pełnionej funkcji, zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Waśki, 
w terminie do dnia 31 października 2021r. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statucie sołectwa Waśki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie Waśki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Halina Skibicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F467720-E14C-4779-8D93-17A1949D6F86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 28 lipca 2021r. Pani Adrianna Łosiewicz Sołtys wsi Waśki złożyła pisemną rezygnację z pełnionej 
funkcji, z powodu zmiany adresu zamieszkania. W związku z tym, należy podjąć uchwałę w sprawie 
zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Waśki. 

W świetle § 31 ust. 1 Statutu Sołectwa Waśki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/90/11 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie nadania statutu sołectwa Waśki (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2011r. Nr 134, poz. 1556; z 2019r. poz. 880), w przypadku odwołania, ustąpienia lub wygaśnięcia 
mandatu Sołtysa, Rada Miejska w Mońkach w terminie 1 miesiąca zarządza wybory uzupełniające.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F467720-E14C-4779-8D93-17A1949D6F86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

